Estade Analitico del Ejercicio del Presupuest

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO : Educacién Federalizada

de Egi Detallado — LDF 6b.

Clasificacién Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2019

Educacién Federalizada

IIl. Gasto Etiquetado

Sacretarla de Educacién
Educacién Federalizoda

£32,617,886.86
16,419,872,018.33|
16419,67201833
1641887201832

182,837 710.18)
738,801,842.82
738,801 B42.82
738,8D1.843.82

360,560,276 .69
17,168.673,862,14]
17,158 873 BE2.15
17,1568.673,6852.154

17.116,291,262.48
17.116 291,282 .48
17.116,281,262 48

(PESOS)
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
I. Gasto No Etiquetado 532.517,986.88 -162,937,710.18] 368,580,276.68 367,819,499.47 219,270,928.88) 11,780,777.21
Sacretarla de Educacién §32,517,886.85 -162/837,710,18) 989 580,276 65 367.819.489,47 218,270,928 .88 11.760777.21
367,819,499.47 216,270,929.88) 11.780,777.21

16,83,068,797.92
18,933,058 797.92
18,833,058 757 82|

42,082,569.67
42,382 699.87
42,382 699.67|

IIl. Total de Egresos

16,952,390,005.19

575,!64‘133.51

|~ 17,528,254,138.83

17,474,110,761.95

17,152,329,727.80

54,143,376.88
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C.P. ELEAZAR GUTIERREZ VELAZQUEZ
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIERO
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